PRODUITFICHE DE DONNEES

TRV 11,0

o

Omarco mry 1 ° ‘i.

Référence

Caractéristigues techniques

Type de tension
Tension de service
Fréquence secteur
Charge maximale

Type de protection
Tension secondaire
Mode de montage
Boitier matériau

Couleur

Poids

Poids avec emballage
Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage

Température ambiante

MAICO
C_VENTILATOREN

Description rapide

Transformateur a 5 plots, courant triphasé, charge maxi-
male 11 A

Courant triphasé
400 V

50 Hz / 60 Hz

11A

IP 54

105V /150V /190 V /250V /400 V
Montage apparent
Tole d’acier, peinte
gris clair

47,7 kg

49,78 kg

405 mm

405 mm

230 mm

465 mm

465 mm

270 mm

0 °C jusqu'au 40 °C

Unité de conditionnement 1 piece
Gamme C
GTIN (EAN) 4012799577195
Stand: 2021-12-14 - VENTILATEURS MAICO, www.fr.maico-fans.com - Sous réserve de fautes d'impression, d'erreurs et de modifications Page 1

techniques.



