PRODUITFICHE DE DONNEES

TRV 11,0





Description rapide

Transformateur à 5 plots, courant triphasé, charge maximale 11 A

Référence 0157.0719

Caractéristiques techniques

Type de tension	Courant triphasé
Type de tension	
Tension de service	400 V
Fréquence secteur	50 Hz / 60 Hz
Charge maximale	11 A
Type de protection	IP 54
Tension secondaire	105 V / 150 V / 190 V / 250 V / 400 V
Mode de montage	Montage apparent
Boîtier matériau	Tôle d'acier, peinte
Couleur	gris clair
Poids	47,7 kg
Poids avec emballage	49,78 kg
Largeur	405 mm
Hauteur	405 mm
Profondeur	230 mm
Largeur avec emballage	465 mm
Hauteur avec emballage	465 mm
Profondeur avec emballage	270 mm
Température ambiante	0 °C jusqu'au 40 °C
Unité de conditionnement	1 pièce
Gamme	С
GTIN (EAN)	4012799577195